
 
 
Naggurs verksamhet under året som passerat har fyllts med ett varierande innehåll. Vi fick en ny  
styrelse som genast satte igång sitt arbete. Här presenterar vi de flesta aktiviteter som genomförts  
under året och önskar en God Jul och Ett Gott Nytt År! Inbjudan till årsmötet skickas ut efter nyår.  
Årsmötet bör äga rum i slutet av januari. Kom gärna med förslag till plats och aktivitet!  
 
Jag vill också passa på att tacka för ett fantastiskt arbete som lagts ned för att genomföra Naggurs  
aktiviteter under året! Ni är många som bidrar till att vår förening är så framgångsrik som den är!  

Tack!  Hälsning Helene Sveningsson/ordförande i Naggur 2007  
 
2007-02-07 
Islandshästar i Mässhallarna/Malmö!  
Naggur representerade Svenska Islandshästförbundet under mässan 7/2-10/2 2007.  
Under förmiddag och eftermiddag genomfördes en clinic med ansvarige Juliane Klink assisterad  
av Ida Fia Sveningsson. 
 
Tack vare SIF fick vi dessutom ett informationsbord med litteratur, information och visning av VM-filmen. 
Redan första dagen såg vi ett stort intresse för islandshästarna med många frågor och diskussioner.  
 
Omkring 19 000 personer besökte Mila-Mässan –  där islandshästen väl representerades av vår förening  
Naggur. Nästa Mila-Mässa 4-7/2 2009 hoppas vi att vi åter igen kan vara på plats.  
 

       
 
 
2007-02-18 
Islandshästdagen i Malmö! 
Vi vill tacka våra domare Thorir Steindorsson och Charlie Ahl, alla funktionärer och alla ekipage för 
en trevlig tävling! Vi vill även tacka Änghaga Islandshästar för sponsring.  
 
2007-03-06 
Miljöträningen för Linus Andler blev lyckad! 
Kursen blev fullbokad och ägde rum på Ängdala Gård där vi också samtidigt passade på att ha Naggurs första 
Öppet Café. Vi tackar Ása, Max och Linus för sin medverkan. Många nya ansikten såg jag och den nybakade 
kakan och kaffet tog snabbt slut. Ett par timmar av prat och intensiva diskussioner gick snabbt och knappt 
kunde Linus göra sig hörd.  
 
Miljöträningen var nyttig för alla, presenningar, rök, flaggor, parasoll och storboll ingick i programmet.  
 
2007-04-01 
Succé för Naggurs Vårtävling!  
Med Juliane i spetsen för Naggurs fantastiska trupp genomförde vi vår första tävling på Margaretehof. Tack alla 
som ställde upp och arbetade! Det fanns grindvakter och domarsekreterare som sprang över gräsplanen för att 
hjälpa till, när Naggur-funktionärerna inte räckte till kom andra vänner till undsättning. Tack!  
 
Själv satt jag och Klara Mimi fast med Ice-test i speakertornet där också Anna på det bästa sätt ledde oss 
genom de olika faserna i tävlingen. Hela tiden med stor glädje såg jag. På gräs-planen såg vi också massor 
med publik som kom ut i den värmande solen.  
 
Kaféet var väl bemannat med Camilla, Caroline, Åke och Anders - där serverades "hot chili", goda smörgåsar, 
korv och annat. Det kändes tryggt att veta att Pia Burman fanns med oss om något akut skulle inträffa! Vilken 
lycka att detta aldrig blev aktuellt!  
 
 



2007-04-06 
T2-kursen för Eva-Karin Bengtsson 
på långfredagen blev väldigt uppskattad. Solen sken och humöret var i topp. Vi planerar redan för en återträff 
eftersom jag vet att fler ville vara med men vi blev fullbokade. Eva-Karin berättade om den speciella 
tävlingsgrenen T2 och sin erfarenhet av träning och tävling. Vi tackar Vallerödslund för möjligheten att prova 
deras bana i utbildningssammanhang. Allt fungerade väl och vi tog skydd för blåsten på innergården där vi i 
solskenet kunde äta vår lunch (vegetarisk paj/vitlöksbröd/sallad med pesto och rostade solrosfrön samt 
Julianes kaka). Framemot femtiden avslutade vi kursen och körde hemåt. Tack Eva-Karin för ny inspiration och 
jag vet redan många som vill träffa dig igen! 
 

      
 
 
2007-04-21  
Långritt från Änghaga Gård  
Ett glatt gäng fritidsryttare blandat med sportgänget gav sig ut på en härlig tur till havet! Föreningens  
fritidsryttare har inte varit så aktiva, men det får vi väl ändra på.  
 

       
 
 
2007-07-04 
Inför SM/Norrköping 2007  
Naggur presenterar stolt följande huvudmedlemmar i Naggur som kvalade till  SM/Norrköping 2007:  
 
Juliane Klink/Theresia Kristoffersson /Elin Olsson /Ida Fia Sveningsson / 
Klara Mimi Sveningsson/Sofie Wadensten  
 
Naggur är en liten förening, men med sex ekipage kvalade till SM!  
 
En svensk juniormästare fick föreningen genom Klara Mimi Sveningsson och Sjódur frá Útibleiksstöðum  
i Femgång 2007.  

       Foto: Joachim Östangård  
 

 
 



2007-07-15 Falsterbo Horse Show  
Falsterbo Horse Show är Skandinaviums största arrangemang för hästsport och besöks av omkring  
70 000 personer. Detta året slog man dessutom publikrekord. Vår förening hade i uppdrag att informera och 
marknadsföra islandshästen.  
 
På invigningen, söndagen den 15 juli, arrangerade Naggur en tävling enligt gammal isländsk tradition,  
ett galopprace på 300 meter med fyra ekipage. Publiken uppskattade vår tävling som avslutades med en 
uppvisning.  
 
Speakern berättade om islandshästen och dess gångarter, han berättade att islandshästen under senare år 
ökat i popularitet. Sammanfattningsvis fick publiken en god introduktion. Pressen, Sydsvenska Dagbladet,  
intervjuade ett par ekipage, tog bilder och presenterade detta i två helsidor med titeln: Islandshästar inleder 
Falsterbo ! I artikeln fanns också fakta om islandshästen, mycket intressant. Artikel kommer att läggas ut 
under Arkiv på Naggurs hemsida. Under dagarna, onsdag till söndag, besöktes vårt informationstält flitigt av 
såväl kunniga islandsryttare som storhästryttare.  

2007-09-05 Naggurs Välgörenhetskeppni       
I vår vildaste fantasi kunde vi inte drömma om att vår Välgörenhetstanke skulle falla så här väl ut! Astrid 
Lindgren skulle glädjas med oss alla! Till tonerna av Karlsson på taket och Pippi Långstrump kämpade 
barnklassen sig runt ovalbanan på Margaretehof. Tappra och fokuserade, för många var det första tävlingen 
någonsin. Tack alla barn och föräldrar för att ni kom!  
 
Tack till alla som tävlade, vi såg många som inte annars tävlar - men som dammade av sina tävlingskavajer 
och ställde upp. Snyggt jobbat! Tack familjen Montan för "lånet" av er bana, den bästa tycker vi!  
 

Resultatet blev fantastiska 33.000 kr som skickades till SOS-Barnbyar och Astrid Lindgrens 
barnby i Afrika!  

    

           

2007-10-06 Naggurs första Klubbmästerskap genomfördes på Margaretehof, välplanerat arrangemang med 
tävlingsledare Juliane Klink i spetsen. Naggurs Klubbmästare 2007 blev följande ekipage, grattis!  

Malin Gråberg/Einar från Bröda  / F2UV Veronika Ljungfelt/Prins från Vallerödslund/ F2UV Pia Burman/ 
Dád frá Árbae/ T2VU Rebecka Hilmarsson/Thattur frá Árnarhóli/ T3U Kent Kristoffersson/ Hekla frá 
Mosfellsbae/ T3VCharlotte Laven/Erill från Fojehof/ T5V 
T5 ungdom: 
Lina Ljunggren/Dimon frá Eyrarbakka 
V2 ungdom: 
Matilda Andersson/Kappi frá Krossi 
 



V2 vuxen: 
Juliane Klink/Logadís från Krycklinge 
V5 ungdom: 
Elin Hultstrand/Gylling frá Budardal 
V5 vuxen: 
Gunilla Malmqvist/Sigrun från Östergård 
Galopprace ungdom: 
Charlotta Persson/Idunn frá Strandarhöfdi 
Galoppcace vuxen: 
Juliane Klink/Dád frá Árbae 
Speedtrav vuxen: 
Carina Ljungfelt/Snorri fra Fortvadbjerg 
Speedtrav ungdom: 
Elin Olsson/Abbadis från Stenholmen 

     

2007-11-17 Ledarskapsutbildning med Ann Lindberg,  Monty Roberts instruktör. Drygt 30 deltagare 
samlades vid Skanörs Ridhus för en heldagsclinic med Ann Lindberg. Visningshästar inbjöds till eftermiddagens 
praktiska genomgång. Ann Lindberg demonstrerade på eftermiddagen valda delar av det hon talat om i 
teoriblocket på förmiddagen. Vi planerar en fortsättning med Ann Lindberg, då skall det handla om lastning.  

 

 

 

                                                                               

 
 
 
 
 
 
 


